


«Бекітемін»  
Д.Төленов атындағы мектеп-  
гимназиясы директорының  
тәрбие ісі жөніндегі орынбасары  
 А.Хайреденова  
« 01 » 09 2021ж

Д.Төленов атындағы мектеп-гимназиясы  
1 «А» сыныбының 2021-2022 оқу жылына арналған  
тәрбие жұмысының бағыттары бойынша  
іс-шаралар жоспары

Сынып жетекшісі: Молдашева Қ.Ә

Тәрбие жұмысының атауы	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	Орындау мерзімі
<p><b>I Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> Отанға ұтымды және эмоционалдық қарым-қатынасы, мемлекет пен қоғамның саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңсыздыққа қарсы тұратын, балалар мен жастар ортасында қатыгездік пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұруға дайын заңдарын меңгеру және сақтау қажеттілігі бар патриот пен азаматты қалыптастыру.</p>			
«1 қыркүйек-Білім күні» сынып сағаты. «Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігіне 30 жыл», «Тәуелсіздік жетістіктері» «Кел, балалар оқылық!»	Білімге құштарлығын арттыру	Сынып жетекші	1/09
Сенің құқықтарың мен міндеттерің	Құқықтық, адамгершілік, патриоттық тәрбиені сіңіру	Сынып жетекші	17/02
Қандай зиянды әдеттерден арылу керек?	Салауатты өмір салтын сақтауға, зиянды әдеттерден аулақ болуға тәрбиелеу	Сынып жетекші	11/11
Тәуелсіздік-тірегім	Рухы биік тұлға тәрбиелеу	Сынып жетекші	14/12
Жол қауіпсіздігін, өз өмірлерін сақтай білуге тәрбиелеу	Мектеп ережесін сақтауға тәрбиелеу	Сынып жетекші	14/09
Тенге – ұлттық ақшамыз	Тенге туралы мағлұмат беру, оны қастерлеуге баулу	Сынып жетекші	21/10
Жол жүру белгілері және таңбалары	Жол қауіпсіздігін, өз өмірлерін сақтай білуге тәрбиелеу	Сынып жетекші	25/01
Тұңғыш Елбасы	Елбасының еңбек жолдарымен танысу, құрметтеу	Сынып жетекші	30/11
Бағдаршам – біздің досымыз	Жол қауіпсіздігін, өз өмірлерін сақтай білуге тәрбиелеу	Сынып жетекші	7/09

## II Рухани-адамгершілік тәрбие

**Мақсаты:** тұлғаның қазақстандық қоғам өмірінің жалпыадамзаттық құндылықтары мен, нормалары мен дәстүрлері мен келісетін рухани-адамгершілік және этикалық кағидаларын, оның моральдық қасиеттері мен ұстанымдарын қайта жаңғырту туралы "Рухани жаңғыру" құндылықтары негіздерінің, оның ішінде "Құндылықтарға негізделген білім беру", "Қоғамға қызмет", «Оқуға құштар мектеп» жобаларын іске асыру арқылы терең түсінігін қалыптастыру

«Бес асыл іс...» А.Құнанбаевтың 176 жылдығына орай	Өлеңді жаттау, мағынасын ұғыну	Сынып жетекші	19/11
Ата-әулеттің тірегі, Әже –ұрпақтың жүрегі	Ата мен әженің отбасындағы орнын ұғыну, оларға құрмет көрсету	Сынып жетекші	1/02
Жақсы деген немене, Жаман деген немене?	Әдеп әліппесін бойларына дарыту	Сынып жетекші	15/02
Әлемде жақсылық бар дейді	Қайырымды, қамқор болуға тәрбиелеу	Сынып жетекші	11/04
Менің жақсы және жаман қасиеттерім	Әдептілікке, сыпайлыққа тәрбиелеу	Сынып жетекші	5/10
Кітап –досым, ақылшым	Кітап оқуға құмарлығын арттырып, рухани байлыққа тәрбиелеу	Сынып жетекші, кітапханашы	17/05
Имандылық – инабаттылық бастауы	Адами құнды қасиеттерді бойға дарыту	Сынып жетекші	9/11

## III Ұлттық тәрбие

**Мақсаты:** жеке тұлғаны жалпы адамзаттық және ұлттық құндылықтарға, анна тілі және мемлекеттік тілге, қазақ халқының мәдениетіне, Қазақстан Республикасының этностары мен этностық топтарына құрмет көрсетуге бағыттау. «Дәстүр мен ғұрып» жобасы, «Тарих мұрасы», «Өз жерінді таны» жобаларын жүзеге асыру арқылы туған жерге, елге құрметін арттыру.

Ана тілімізді құрметтейміз	Ана тілінде паза сөйлеп, оны құрметтеуге тәрбиелеу	Сынып жетекші	17/09
Ұлттық ою-өрнектері	Асыл мұрамыз бен өнерімізді сақтап, дамыту	Сынып жетекші, технология пәнінің	23/12

		мұғалімі	
Ұлттық ойын ой сергіткер	Ойың арқылы аяыл-ойының толысуына, есейіп өсуіне тәрбиелеу	Сынып жетекші	12/11
Отан неден басталады? Менің кіші Отаным деп неліктен атайды?	Отбасы мүшелерін құрметтеуге, сыйлауға тәрбиелеу	Сынып жетекші	22/02
Нұр себеле, Ұлыстың ұлы күні!	Сап-дәстүрді құрметтеуге тәрбиелеу	Сынып жетекші	15/03
Ұлттық қол өнер-тәрбие көзі	Әсемдікті тани отырып, эстетикалық ой-өрісін дамыту	Сынып жетекші, технология пәнінің мұғалімі	22/04

#### IV Отбасылық тәрбие

**Мақсаты:** ата-аналарға білім беру, олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін және балаларды тәрбиелеу жауапкершілігін арттыру.

Менің сүйікті отбасым (сурет галереясы)	Отбасындағы сыйдастықтың кәдірін түсіну	Сынып жетекші	18.11
Отбасым-бақыт мекенім	Отбасы құндылықтарының маңызын дәріптеу	Сынып жетекші	12/10
Менің отбасымдағы міндеттерім	Отбасы мүшелерінің міндеттері	Сынып жетекші	18/01
Біздің отбасымыздағы мерекелер	Отбасы мүшелерінің арасындағы ынтымақтықты, аатулықты нығайту.	Сынып жетекші	16/11
Әлемнің жарығын сыйладың сен маған!	Ана еңбегін құрметтеу, бағалау, сыйлау. Мейірімділікке тәрбиелеу	Сынып жетекші	4/03

#### V Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие

**Мақсаты:** кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы көзқарасты қалыптастыру, экономикалық ойлауды және тұлғаның экологиялық мәдениетін дамыту. «Ерте жастан экологиялық мәдениет» жобасы аясында экологиялық мәдениетті қалыптастыруға, қоршаған әлемге ұқыпты қарауға ықпал ету.

Табиғат-тал бесігім	Туған жердің табиғатын аялауға тәрбиелеу	Сынып жетекші	15/12
Мамандықтың бәрі жақсы	Мамандықтардың қыр-сырларын меңгерту	Сынып жетекші	23/11
Табиғат-орғак үйіміз	Қоршаған ортаны қорғау, жауапкершілікті арттыру	Сынып жетекші	1/03
Өзіңе-өзің қызмет көрсету деген не?	Еңбек сүйгіштікке тәрбиелеу	Сынып жетекші	21/09
Армысың, Алтын күз!	Күз мезгілінің берекелілігін айту, еңбекқорлыққа тәрбиелеу	Сынып жетекші	19/10
Құстар-біздің досымыз	Дала, үй құстарына қамқор болуға тәрбиелеу	Сынып жетекші	12/04

### VI Интеллектуалды тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу

**Мақсаты:** әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық оның ішінде балалардың кибермәдениеті мен кибергигиенасы бойынша мәдениетті дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру. «Дебат» қозғалысы жобасы арқылы оқушылардың әлеуметтік және шығармашылық белсенділігін арттыру

Әлемде талай қызық бар...	Оқушылардың танымын кеңейту	Сынып жетекші	22/10
Білгенге маржан	Ақпараттық-таным сабағы	Сынып жетекші	7/12
Өрттің пайда болу себептері	Ұқыптылыққа, жауапкершілікке тәрбиелеу	Сынып жетекші	24/05
Менің айналамадағы әлем. Ол қандай?	Рухани бай, жеке тұлға тәрбиелеу	Сынып жетекші	5/04
Интернеттің, ұялы телефонның пайдасы мен зияны.	Ұялы телефонды оңтайлы пайдалануға тәрбиелеу	Сынып жетекші	11/01

### VII Көпмәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие

**Мақсаты:** Жалпы мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, жеке тұлғаның өнер мен шынайылыққа эстетикалық объектілерді қабылдауға, меңгеруге, бағалауға дайындығын дамыту, оның ішінде "Ұшқыр ой алаңы" мектеп оқушыларының

дебаттық қозғалысы" жалпымұлттық мәдени-білім беру жобасын іске асыру арқылы білім беру ұйымдарында полимәдени орта құру.

Тағулығы жарасқан бейбіт мекен	Ұлттар арасындағы ынтымақтастықты құрметтеу	Сынып жетекші	26/04
Әдептілік барлық есіктерді ашады	Адамн құндылықтарды оқушылардың бойына дарыту	Сынып жетекші	3/05
Адамның асыл қасиеттері (Ы.Алтынсарин әңгімелерінің желісімен )	Рухани бай, жеке тұлға тәрбиелеу	Сынып жетекші	5/01
Таныстырған 42 әріппен, Қош бол, менің, қасиетті Әліппем!	Білімді болудың артықшылығын ұғыну	Сынып жетекші	21/12
Қош келдің, Жана Жыл!	Мерекелік ертеңгілік	Сынып жетекші	28/12
Ертегілер елінде	Сахна мәдениетін үйрену	Сынып жетекші	19/04

### ҮІІІ Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты

**Мақсаты:** Салауатты өмір салты дағдыларың табысты қалыптастыру, дене және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтауды білу үшін кеңістік құру.

Денсаулық негізі-салауатты болашақ	Салауатты өмір салтын ұстанып жүруге қалыптасады.	Сынып жетекші	10/12
Жеке бас гигиенасы – мықты денсаулық негізі	Күн тәртібін басшылықта ұстау	Сынып жетекші	28/09
Дұрыс тамақтану деген не?	Дұрыс тамақтану білуге тәрбиелеу	Сынып жетекші	26/10
Тісім маржандай болсын десен...	Жеке бас гигиенасын сақтау	Сынып жетекші	10/05
Пайдалы кеңестер және жағымсыз әдеттер	Өз денсаулықтарына жауапкершілікпен қарау, жаман әдеттен бойларың аулақ салуға үйрету	Сынып жетекші, медбике	23/02